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Universiteti i Tiranës

Adresa: Rektorati, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë, Shqipëri

Kutia Postare Nr. 183

Telefon: +355 42228402

Email: info@unitir.edu.al

Website: www.unitir.edu.al

 

Për informacion të përgjithshëm ju lutemi kontaktoni në adresën: info@unitir.edu.al

Për informacion me marrëdhëniet me jashtë ju lutemi kontaktoni në adresën: iro@unitir.edu.al

 

Doktoratura sipas kategorive

Të gjitha doktoraturat

Fakulteti i Drejtësisë

Fakulteti i Ekonomisë

Kriteret e pranimit, kuotat për vitin akademik 2023-2024
(Kliko Këtu)
————————————————

Vizioni dhe Misioni

Njësitë Kryesore

Autoritetet dhe Organet Drejtuese

Komisionet e Përhershme dhe Këshilli i Etikës

Legjislacion

Akreditimi i UT-ës

Struktura Organizative

Qendër Virtuale e Zhvillimit Profesional dhe Trajnimit

KIZ UT

Honoris Causa

Historiku

Programi i Transparencës

Kontakt
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Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë

Fakulteti i Gjuhëve të Huaja

Fakulteti i Shkencave të Natyrës

Fakulteti i Shkencave Sociale

Instituti i Studimeve Europiane

Rreth Nesh

Fjala e Rektorit

Vizioni dhe Misioni

Njësitë Kryesore

Autoritetet dhe Organet Drejtuese të UT

Statuti

Legjislacione

Kontakte

Regjistrohuni per njoftimet e fundit

Emër

Emri juaj

Adresa email:

Adresa juaj email

Jeni:

 Student

 Vizitor

Regjistrohuni
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